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100m, M, MJU20, MJU18, MJU16 24.05.2023 / 18:00
Zeitläufe Wind: I:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 178 Sebastian Schroeter 1982 GER LG Kreis Ahrweiler 12,98
2 197 Peter Rübenach 1968 GER SpVgg 04/13 Burgbrohl 13,28
3 250 Mathias Kohlhass 2007 GER SV Urmitz 15,27
4 189 Wolfgang Witzel 1953 GER LG Vulkaneifel 16,00
5 199 Hans Dott 1937 GER SV Urmitz 18,54

100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2023 / 18:00
Zeitläufe Wind: I:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 178 Sebastian Schroeter 1982 GER LG Kreis Ahrweiler 12,98
2 197 Peter Rübenach 1968 GER SpVgg 04/13 Burgbrohl 13,28
3 189 Wolfgang Witzel 1953 GER LG Vulkaneifel 16,00
4 199 Hans Dott 1937 GER SV Urmitz 18,54

100m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2023 / 18:00
Zeitläufe Wind: I:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 250 Mathias Kohlhass 2007 GER SV Urmitz 15,27

100m, W, WJU20, WJU18, WJU16, WJU14 24.05.2023 / 18:10
Zeitläufe Wind: I:+1,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 179 Elise Leimkühler 2009 GER LG Kreis Ahrweiler 14,23
2 174 Giselle Böhm-Reyes 2009 GER LA TuS Mayen 14,90

100m, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2023 / 18:10
Zeitläufe Wind: I:+1,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 179 Elise Leimkühler 2009 GER LG Kreis Ahrweiler 14,23
2 174 Giselle Böhm-Reyes 2009 GER LA TuS Mayen 14,90

800m, M, MJU20, MJU18, MJU16, MJU14, MKU12, MKU10, MKU8 24.05.2023 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 153 Jannik van Beek 1997 GER DJK Ochtendung 2:05,90 1./I
2 204 Julian Lange 2006 GER TV Jahn Plaidt 2:16,39 2./I
3 168 Tim Surdyk 2009 GER LA TuS Mayen 2:20,87 3./I
4 203 Maximilian Lang 2009 GER TV Jahn Plaidt 2:22,30 4./I
5 187 Uwe Klein 1972 GER LG Rhein-Wied 2:30,52 5./I
6 191 Dirk Müller 1968 GER LLG Hunsrück 2:33,20 6./I
7 190 Marco Brausch 1976 GER LLG Hunsrück 2:39,23 7./I
8 188 Marco Tamke 2009 GER LG Rhein-Wied 2:42,45 1./II
9 252 Bernhard Pawelke 1962 GER PSV Wengerohr 2:45,53 2./II

10 162 Markus Schmitt 1980 GER HSC 1990 Gamlen 2:51,02 3./II
11 189 Wolfgang Witzel 1953 GER LG Vulkaneifel 2:58,06 4./II
12 297 Finn Koslik 2015 GER LA TuS Mayen 3:18,33 5./II
13 198 Wolfgang Custodis 1953 GER SV Urmitz 3:18,84 6./II
14 251 Herbert Brück 1946 GER LA TuS Mayen 3:22,33 7./II

169 Heinz Geisbüsch 1950 GER LA TuS Mayen aufg. -/II
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800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2023 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 153 Jannik van Beek 1997 GER DJK Ochtendung 2:05,90 1./I
2 187 Uwe Klein 1972 GER LG Rhein-Wied 2:30,52 5./I
3 191 Dirk Müller 1968 GER LLG Hunsrück 2:33,20 6./I
4 190 Marco Brausch 1976 GER LLG Hunsrück 2:39,23 7./I
5 252 Bernhard Pawelke 1962 GER PSV Wengerohr 2:45,53 2./II
6 162 Markus Schmitt 1980 GER HSC 1990 Gamlen 2:51,02 3./II
7 189 Wolfgang Witzel 1953 GER LG Vulkaneifel 2:58,06 4./II
8 198 Wolfgang Custodis 1953 GER SV Urmitz 3:18,84 6./II
9 251 Herbert Brück 1946 GER LA TuS Mayen 3:22,33 7./II

169 Heinz Geisbüsch 1950 GER LA TuS Mayen aufg. -/II

800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2023 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 204 Julian Lange 2006 GER TV Jahn Plaidt 2:16,39 2./I

800m, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2023 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 168 Tim Surdyk 2009 GER LA TuS Mayen 2:20,87 3./I
2 203 Maximilian Lang 2009 GER TV Jahn Plaidt 2:22,30 4./I
3 188 Marco Tamke 2009 GER LG Rhein-Wied 2:42,45 1./II

800m, Männliche Kinder U8 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2023 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 297 Finn Koslik 2015 GER LA TuS Mayen 3:18,33 5./II

800m, W, WJU20, WJU18, WJU16, WJU14, WKU12, WKU10, WKU8 24.05.2023 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 154 Franziska Schulz 2009 GER DJK Ochtendung 2:29,56
2 180 Helene Leimkühler 2009 GER LG Kreis Ahrweiler 2:37,03
3 299 Selina Löcher 2007 GER LA TuS Mayen 2:37,61
4 295 Frieda Balles 2011 GER TV Eintracht Cochem 2:40,94
5 181 Julia Wilhein 2010 GER LG Kreis Ahrweiler 2:43,94
6 294 Kim Gerritsen 2009 GER TV Jahn Plaidt 2:46,57
7 300 Emma Matilda Pervetica 2008 GER DJK Ochtendung 2:52,34
8 156 Katharina Menz 2009 GER DJK Ochtendung 3:15,60
9 167 Livia Schon 2012 GER LA TuS Mayen 3:20,05

10 175 Lea Wiesener 2011 GER LA TuS Mayen 3:20,84
11 176 Johanna Thiel 2013 GER LA TuS Mayen 3:25,55
12 296 Lynn Koslik 2010 GER LA TuS Mayen 3:29,76

800m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2023 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 299 Selina Löcher 2007 GER LA TuS Mayen 2:37,61
2 300 Emma Matilda Pervetica 2008 GER DJK Ochtendung 2:52,34
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800m, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2023 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 154 Franziska Schulz 2009 GER DJK Ochtendung 2:29,56
2 180 Helene Leimkühler 2009 GER LG Kreis Ahrweiler 2:37,03
3 181 Julia Wilhein 2010 GER LG Kreis Ahrweiler 2:43,94
4 294 Kim Gerritsen 2009 GER TV Jahn Plaidt 2:46,57
5 156 Katharina Menz 2009 GER DJK Ochtendung 3:15,60
6 296 Lynn Koslik 2010 GER LA TuS Mayen 3:29,76

800m, Weibliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2023 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 295 Frieda Balles 2011 GER TV Eintracht Cochem 2:40,94
2 167 Livia Schon 2012 GER LA TuS Mayen 3:20,05
3 175 Lea Wiesener 2011 GER LA TuS Mayen 3:20,84

800m, Weibliche Kinder U10 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2023 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 176 Johanna Thiel 2013 GER LA TuS Mayen 3:25,55

5000m, M, MJU20, MJU18 24.05.2023 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 152 Christian Steffes 1993 GER DJK Ochtendung 17:41,84
2 160 Niklas Kalter 1998 GER DJK Ochtendung 18:14,88
3 162 Markus Schmitt 1980 GER HSC 1990 Gamlen 19:52,55
4 165 Heiko Herrmann 1993 GER HSC 1990 Gamlen 20:02,59
5 193 Jörg Kunz 1970 GER ohne Verein 20:05,75
6 151 Markus Theisen 1968 GER DJK Ochtendung 21:29,00
7 163 Martin Berke 1963 GER HSC 1990 Gamlen 23:14,80
8 164 Markus Fabry 1970 GER HSC 1990 Gamlen 23:20,04
9 255 Markus Surdyk 1975 GER ohne Verein 25:22,10

10 185 Theo Hammann 1954 GER LG Meulenwald Föhren 25:45,25
11 182 Hans Meyer 1948 GER LG Kreis Ahrweiler 25:54,14
12 253 August Becker 1950 GER DJK Ochtendung 26:44,20
13 254 Gunter Berger 1941 GER LG Pronsfeld-Luenebach 29:33,98
14 183 Klaus Jahnz 1949 GER LG Laacher See 31:32,92
15 184 Michael Ringel 1974 GER LG Laacher See 32:39,77

161 Rainer Hohl 1945 GER HSC 1990 Gamlen aufg.
158 Rainer Eich 1956 GER DJK Ochtendung aufg.

5000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2023 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 152 Christian Steffes 1993 GER DJK Ochtendung 17:41,84
2 160 Niklas Kalter 1998 GER DJK Ochtendung 18:14,88
3 162 Markus Schmitt 1980 GER HSC 1990 Gamlen 19:52,55
4 165 Heiko Herrmann 1993 GER HSC 1990 Gamlen 20:02,59
5 193 Jörg Kunz 1970 GER ohne Verein 20:05,75
6 151 Markus Theisen 1968 GER DJK Ochtendung 21:29,00
7 163 Martin Berke 1963 GER HSC 1990 Gamlen 23:14,80
8 164 Markus Fabry 1970 GER HSC 1990 Gamlen 23:20,04
9 255 Markus Surdyk 1975 GER ohne Verein 25:22,10

10 185 Theo Hammann 1954 GER LG Meulenwald Föhren 25:45,25
11 182 Hans Meyer 1948 GER LG Kreis Ahrweiler 25:54,14
12 253 August Becker 1950 GER DJK Ochtendung 26:44,20
13 254 Gunter Berger 1941 GER LG Pronsfeld-Luenebach 29:33,98
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5000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 24.05.2023 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

14 183 Klaus Jahnz 1949 GER LG Laacher See 31:32,92
15 184 Michael Ringel 1974 GER LG Laacher See 32:39,77

161 Rainer Hohl 1945 GER HSC 1990 Gamlen aufg.
158 Rainer Eich 1956 GER DJK Ochtendung aufg.

5000m, W, WJU20, WJU18 24.05.2023 / 19:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 159 Carolin Endres 1998 GER DJK Ochtendung 22:07,34
2 194 Denise Darr 2000 GER ohne Verein 31:52,60
3 195 Janine Mehlem 1999 GER ohne Verein 34:17,13

5000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2023 / 19:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 159 Carolin Endres 1998 GER DJK Ochtendung 22:07,34
2 194 Denise Darr 2000 GER ohne Verein 31:52,60
3 195 Janine Mehlem 1999 GER ohne Verein 34:17,13


